

Finisarea balustradelor
balcoanelor cu foi din metal
profilatcaminul nr.19,
str.Florilor 4/3, USM,
mun.Chisinau

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 03-02-2025

Finisarea balustradelr la balcoane cu metal profilat

Valoarea de deviz 378 221,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Finisarea balustradelor la balcoane cu metal profilat				
1	RpCP13C	Repararea grilajelor metalice si a gratiilor de la feresre, balustrade, scari sau balcoane, ornamentale, din otel profilat, cu inlocuirea de material metalic	kg	155,000	19,41 9,46	3 007,78 1 466,30
2	CD07B1	Pereti din panouri din tabla zincata cutata prinse prin suruburi autofiletante, montate la o inaltime mai mare de 6 m	m2	436,800	346,05 99,33	151 156,82 43 387,34
3	CB14A	Schela metalica tubulara pentru lucrari pe suprafete verticale la inaltimi pina la 30 m inclusiv, cu imobilizarea schelei timp de 25 zile (200 ore)	m2	1 152,000	79,00 70,95	91 012,58 81 734,40
		Total Finisarea balustradelor la balcoane cu metal profilat Inclusiv salariu				245 177,18 126 588,04

		Прямые затраты	lei	245 177,18
		Fondul social	24,00 %	30 381,13
		Transportarea materialelor	5,00 %	5 179,59
		Total	100,00 +	280 737,90
		Cheltuieli de regie	9,00 %	25 266,41
		Total	100,00 +	306 004,31
		Beneficiu de deviz	3,00 %	9 180,13
		Total	100,00 +	315 184,44
		TVA	20,00 %	63 036,90
		378 221,34		
		Total deviz:		
		Inclisiv salariu		
		126 588,04		

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

